РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Попереченского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2023    № 2                                                                                   с. Поперечное

	О внесении изменения в постановление Администрации сельсовета от 24.07.2012 № 59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

	В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», протестом Каменской межрайонной прокуратуры от 01.12.2022 № 02-71-2022/164

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест Каменской межрайонной прокуратуры удовлетворить.
2. Внести изменение в постановление Администрации сельсовета от 24.07.2012 № 59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» следующего содержания:
2.1. Пункт 2.6. административного регламента дополнить словами:
«-предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                                                                   И.А. Дворских